CENTRO DE INFORM. E AUTOMACAO DO ESTADO DE SC S/A - CIASC

Emissao: 09/08/18 15:11

Descrigao
RECEITA LIQUIDA
RECEITA BRUTA DE SERVICOS
CONSULTORIA TECNICA EM INFORMATICA
ADMINISTRACAO DIRETA
FUNDAGCOES
AUTARQUIAS
DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS
ADMINISTRACAO DIRETA
MANUTENGCAO DE SISTEMAS
ADMINISTRACAO DIRETA
SOC. DE ECONOMIA MISTA
FUNDACOES
AUTARQUIAS
LEGISLATIVO
LOCACAO DE EQUIPAMENTOS
ADMINISTRACAO DIRETA
FUNDACOES
AUTARQUIAS
MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS
ADMINISTRACAO DIRETA
PROCESSAMENTO DE IMAGEM
ADMINISTRACAO DIRETA
SOC. DE ECONOMIA MISTA
AUTARQUIAS
PREFEITURAS
LEGISLATIVO
SOFTWARES E APLICATIVOS
ADMINISTRACAO DIRETA
SOCIEDADE DE ECONOMIA MISTA
FUNDACOES
AUTARQUIAS
OUTROS
PROVIMENTO DE SERVICO
ADMIMINISTRACAO DIRETA
SOCIEDADE DE ECONOMIA MISTA
FUNDACOES
AUTARQUIAS
LEGISLATIVO
OUTROS
LICENCA DE USO DE SOFTWARE
ADMINISTRACAO DIRETA
SOCIEDADE DE ECONOMIA MISTA
FUNDACOES
AUTARQUIAS
JUDICIARIO
LEGISLATIVO
SUPORTE TECNICO
ADMINISTRACAO DIRETA
FUNDACOES
AUTARQUIAS
PREFEITURAS
JUDICIARIO
LEGISLATIVO
SOCIEDADE DE ECONOMIA MISTA
OUTROS
CESSAO DE DIREITO DE USO DE SISTEMAS
ADMINISTRACAO DIRETA
SOCIEDADE DE ECONOMIA MISTA
FUNDACOES
AUTARQUIAS

Balancete

Saldo Anterior
29.697.794,10
33.327.237,51
127.319,44
115.747 ,44
0,00
11.572,00
4.517,76
4.517,76
4.251.577,10
3.525.533,50
90.372,96
216.583,61
405.967,03
13.120,00
30.429,00
27.652,48
944,40
1.832,12
1.462,92
1.462,92
55.181,48
41.356,20
804,40
2.181,44
10.800,00
39,44
241.718,06
135.284,54
2.224,80
50.790,40
43.228,40
10.189,92
168.810,21
43.278,21
2.773,68
3.811,64
18.755,68
100.127,80
63,20
654.988,44
484.441,60
28.385,32
72.555,88
66.115,64
1.745,00
1.745,00
8.023.614,94
6.501.54 3,89
381.619,90
363.966,61
329.824,84
177.256,34
62.816,55
201.994,81
4.592,00
13.626.093,99
8.197.631,46
3.427,20
31.387,58
23.476,09

Saldo Atual
38.535.440,80
43.238.441,37
175.308,05
147.266,73
13.199,20
14.842,12
5.647,20
5.647,20
6.169.152,11
5.232.351,85
110.979,50
271.319,56
540.750,80
13.750,40
38.036,25
34.565,60
1.180,50
2.290,15
1.828,65
1.828,65
74.116,07
56.834,47
1.005,50
2.726,80
13.500,00
49,30
450.798,36
316.732,46
2.781,00
64.512,00
54.035,50
12.737,40
214.623,85
57.931,35
3.467,10
4.764,55
23.222,10
125.159,75
79,00
842.324,38
629.140,83
35.481,65
90.694,85
82.644,55
2.181,25
2.181,25
10.083.927,34
8.190.211,43
480.127,07
443.899,56
410.230,36
221.528,73
79.043,30
253.146,89
5.740,00
17.669.327,60
10.346.359,91
3.882,91
40.415,35

338.539,13

Folha: 1
Periodo: 01/05/2018 a 31/05/2018
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Descrigao

PREFEITURAS
LEGISLATIVO
OUTROS

LOCAGAO
OUTROS

ARRENDAMENTO
ADMINISTRACAO DIRETA
SOCIEDADE DE ECONOMIA MISTA
FUNDACOES
AUTARQUIA
PREFEITURAS
JUDICIARIO
LEGISLATIVO
OUTROS
FUNDACOES

DEDUCOES DA RECEITABRUTA

IMPOSTOS INCIDENTES

IMPOSTOS INCIDENTES

Balancete

Saldo Anterior
5.347.347,14
2.824,52
20.000,00
17.667,60
17.667,60
6.123.856,57
1.690.432,21
96.640,64
25.440,00
129.640,00
1.829.205,51
1.137.393,52
52.414,56
975.596,85
187.093,28
(3.629.443,41)
(3.629.443,41)
(3.629.443,41)

Saldo Atual
6.911.599,65
3.530,65
25.000,00
21.660,64
21.660,64
7.491.690,87
2.049.342,45
120.800,80
31.800,00
162.050,00
2.247.717,96
1.394.389,28
65.518,20
1.186.205,58
233.866,60
(4.703.000,57)
(4.703.000,57)
(4.703.000,57)

Periodo: 01/05/2018 a 31/05/2018



